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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
24/04/2025 12:06  OP: 1505780
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-019-116867

Descripcion P. Unit |mporte

1 CUIDACOL NATURAL 2,46
1 CHAMPINON GRANDE BAN 2,79
1 CHAMPINON GRANDE BAN 277
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 3,00
1 MUESLI C/CHOCOLATE 245
1 ALMENDRA NATURAL S/P 2,65
1 DESMAQ. BIFASICO 2,00
2 NACHOS 0,90 1,80
1 ESPINACA PICADA 1,31
2 GRIEGO LIMON 1,70 3,40
1 PANECILLO 11 UDS 1,14
1 CHAPATA CRISTAL 4UDS 1,32
2 GRIEGO NATURAL 2,30 4,60
1 FRESH 0%ALCOHOL ENJ. 1,35
4 CAFE MOLIDO NATURAL 2,75 11,00
1 A. NEGRAS S'THUESO 3,15
1 COUS COUS 1,93
2 TOFU 1,90 3,80
1 SOJA CON CHOCOLATE 1,55
1 KIT OJOSVERDE 2,75
1 CUARTETO VERDE 05 3,75
1 HOGAZA CENTENO 50% 1,70
1 CANONIGOS 1,18
1 MIEL DE FLORESKG 4,40
1 REPOLLO LISO PARTIDO 2,73
1 ALLIOLI TARRINA 1,10
2 QUESO FETA 2.40 4,80
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
2 CALDO VERDURAS12P. 0,85 1,70
1 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,70
1 TOMATE CHERRY RAMA 2,35
1 CARAMELO EUCALIPTUS 1,95
1 GOLOSINASMIX AZUCAR 1,60
1 CEBOLLA DULCE 2,50
1 DESODORANTE STICK 2,75
3 MOZZARELLA FRESCA 0,97 2,91
1 NISPERO BANDEJA 2,86
2 LENTEJA COCIDA 0,70 1,40
2 GARBANZO M.COCIDO 0,70 1,40
2 MACARRON 1,25 2,50
1 ALUBIA ROJA COCIDA 1,15
1 ZANAHORIA 500 G 0,90
1 GALL DIGESTIVE CHOCO 1,50
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 GALLETA MARIA 1,40
1 PATATA ROJA 3,80
2 JUDIA PLANA 350 GR 1,68 3,36
1 GALLETA CARAMELIZADA 1,55
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,05
1 QUESO EMMENTAL TACO 3,15
2 LECHE SEMI P6 5,28 10,56
1 FANTA LIMON X9 6,12
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
1 CIRUELA ROJA

0,532 kg 4,20 €/kg 2,23
1 PLATANO

1,790 kg 3,50 €/kg 6,27
1 TOMATE RAMA

0,682 kg 2,29 €/kg 1,56
1 PIMIENTO ROJO

1,002 kg 2,90 €/kg 2,91
1 CALABACIN VERDE

1,374 kg 1,75 €/kg 2,40
1 PERA CONFERENCIA

0,620 kg 2,60 €/kg 1,61
1 COLIFLOR

1,168 kg 2,00 €/kg 2,34

TOTAL (€) 166,83
TARJETA BANCARIA 166,83

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (£)

4% 86,37 3,46

10% 52,98 5,30

21% 15,47 3,25

TOTAL 154,82 12,01

TARJ. BANCARIA; *#*xx s&xx sxxx 8782
N.C: 003803459 AUT: 468822
AlID: A0000000031010 ARC: 00

Verificado por dispositivo
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Importe: 166,83 A€ Visa Credit
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SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET



